Solarne oprawy uliczne, parkowe CommLED
SL56CPV
Seria SL56CPV Professional
Zalety produktu
all  r ights reserved CommLED 2020 www.commled.eu
Nowoczesna solarna oprawa uliczna CommLED, to doskonałe rozwiązanie bez konieczności możtażu do instalacji
podziemnej, zapewniająca niższe koszty eksploatacji. Smukła konstrukcja i stopień ochrony IP65 sprawiają, że idealnie
nadaje się do zastosowania w trudnych i wietrznych warunkach zewnętrznych. Dzięki zainstalowaniu baterii 18 AH/36AH

ulice
parki i skwery
obiekty sportowe
obiekty logistyczne
Warianty produktu
oświetlenie terenów zewnętrznych
zakłady przemysłowe i produkcyjne
otwarte tereny przemysłowe
osiedla
CommLED seria SL56CPV
all r ights reserved CommLED 2020
Parametry techniczne
Model Moc nominalna Nominalny strumień
świetlny [lm]
CS-SL56CPV-30                               30W                                      <2280 lm                                        10                                      216Wh                                  540 x 190 x 270
CS-SL56CPV-50                               50W                                      <3800 lm                                        19                                      258Wh                                  540 x 190 x 270
Dane ogólne:
Zasilacz LiFePO_4 battery:                                12W: 230Wh / 25W: 460Wh
Marka zasilacza:                                 LiFePO_4 battery
Klasa szczelności:                              IP65

     do stropów
Kolor:                                                    szary
Materiał obudowy                              PC, aluminium, stal
Typ optyki                                            PC
Zakres temp. otoczenia pracy           -30 do +50°C
Zabezpieczenia: SPD do 10kV
Sugerowana wysokość montażu:      4-5m
Zasilacz LiFePO4
       battery
Waga [kg] Wymairy [mm]
Marka diod LED:                                LumiLEDs
Marka zasilacza:                                 LiFePO4_battery
Żywotność:                                         50000h(*)
Średnica otworu montażowego:         Ø 60mm
Czas pracy                                            5-7 dni
CS-SL56CPV-60                               60W                                      <4750 lm                                        10                                      432Wh                                  540 x 190 x 270
CS-SL56CPV-80                               80W                                      <5700 lm                                        19                                      540Wh                                 670 x 187 x 270
CS-SL56CPV-100                            100W                                     <7600 lm                                        19                                      648Wh                                 670 x 187 x 270
CS-SL56CPV-120                            120W                                     <9500 lm                                        19                                      768Wh                                 670 x 187 x 270
CS-SL56CPV-150                            150W                                     <10800 lm                                      19                                      964Wh                                 670 x 187 x 270
Czas ładowania                                    6-8h
CS-SL56CPV-30                               30W                                      <2280 lm                                        10                                      216Wh                                  540 x 190 x 270
CommLED seria SL5CBPV
all r ights reserved CommLED 2020